
Magistrát�města�Zlína�–�oddělení�cestovního�ruchu�a�informací

foto:�Petr�Voldán

ZLÍNSKÝ�BLEŠÍ�TRH

1.�3.,�9.00–12.00,�42.�budova�továrního�areálu

Přijďte�si�ulovit�svůj�poklad�na�bleší�trh.�Část�výtěžku�poputuje�Adámkovi�
ze�Zlína,�který�trpí�dětskou�mozkovou�obrnou.
www.zlinskynocnik.cz

ŠTÍSTKO�A�POUPĚNKA�–�AŤ�ŽIJÍ�POHÁDKY!

1.�3.,�15.00,�Kongresové�centrum�–�Velký�sál

Nové�představení�pro�děti�s�broučky�Štístkem�a�Poupěnkou�s�focením�
a�autogramiádou.
www.stistkoapoupenka.cz

MARIANNE�SOLIVAN�&�WALTER�FISCHBACHER�TRIO

2.�3.,�18.00,�Alternativa

Spojení�dvou�výrazných�osobností�newyorské�jazzové�scény.
www.zlin.eu

BŘEZEN�MĚSÍC�ČTENÁŘŮ

2.�–�31.�3.,�Krajská�knihovna�F.�Bartoše�Zlín

Další�ročník�celostátní�akce�bude�plný�besed,�přednášek�a�zábavy�pro�
děti�i�dospělé.
www.kfbz.cz

JARNÍ�PRÁZDNINY�V�ZOO

2.�–�8.�3.,�ZOO�Zlín

www.zoozlin.eu

NA�CHVÍLI�BAŤOVSKÝM�UČNĚM

3.�3.,�10.00–12.00,�13.00–16.00,�3.�podlaží�budovy�14,�14|15�BAŤŮV�
INSTITUT

Program�pro�rodiny�s�dětmi�bude�složený�z�tvořivých�a�zážitkových�aktivit.
www.muzeumzlin.cz

GALAXIE�PRO�DOSPĚLÉ

4.�3.,�19.30–23.00,�zábavní�park�Galaxie�Zlín

Tradiční�řádění�pouze�pro�náctileté�(16�–�99�let).
www.toboga.cz

PRÁZDNINOVÉ�HRÁTKY�S�VNOUČATY

5.�3.,�10.00–16.00,�Family/Senior�Point

Zábavný�prázdninový�den�pro�všechny�generace.
www.zlin.familypoint.cz

I�HUDBA�MŮŽE�POMOCI�–�POMÁHEJTE�S�NÁMI

7.�3.,�19.00,�2.�podlaží�budovy�15�-�kavárna,�14|15�BAŤŮV�INSTITUT

Benefiční�koncert�s�doprovodným�programem�na�pomoc�onkologii.
www.14-15.cz

ODPOLEDNE�V�RYTMU

8.�a�22.�3.,�15.00–18.30,�hotel�Moskva

Tradiční�taneční�odpoledne�se�swingovým�orchestrem�Lubomíra�
Morávka.
www.bigbandzlin.cz

NEBE�NAD�ZLÍNEM�4�–�BŘEZEN,�DUBEN

9.�3.,�19.00–21.00,�Hvězdárna�Zlín

Povídání�o�tom,�jak�vypadá�obloha�v�našich�zeměpisných�šířkách�na�jaře.
www.zas.cz

KOSTEL�PANNY�MARIE�POMOCNICE�KŘESŤANŮ

10.�3.,�16.00,�Kostel�Panny�Marie�Pomocnice�křesťanů�–�Jižní�svahy

Komentovaná�prohlídka�interiéru�římskokatolického�kostela.
www.muzeum-zlin.cz

EDITH�PIAF:�DNES�NECHCI�SPÁT�SAMA�

11.�3.,�19.00,�Malá�scéna�Zlín

Šansonové�divadelní�představení�inspirované�knižním�bestsellerem�
Simone�Berteaut.
www.velryba.cz

OPERNÍ�GALA

11.�3.,�19.00,�Kongresové�centrum�–�Velký�sál

Slavné�výstupy�z�oper�V.�Belliniho,�W.�A.�Mozarta,�Ch.�Gounoda,�
G.�Donizettiho,�G.�Bizeta�a�G.�Verdiho�v�podání�Filharmonie�Bohuslava�
Martinů.
www.filharmonie-zlin.cz

KRITICKÉ�MYŠLENÍ�ANEB�JAK�SE�NENECHAT�ZMÁST

12.�3.,�15.00,�Senior�Point

Akce�pro�seniory�„Důvěřuj,�ale�ověřuj“�ve�spolupráci�s�nadačním�fondem�
Lepší�senior.
www.zlin.familypoint.cz

EVENT�JAZZ�TRIO

13.�3.,�20.00,�Kavárna�Továrna

Večer�plný�známých�jazzových�i�popových�skladeb�k�tanci�a�poslechu.
www.event-jazz.cz

YOGAFEST�ZLÍN�2020

13.�–�14.�3.,�od�16.00,�Filmový�uzel�Zlín

Festival�plný�tematických�workshopů,�jógových�lekcí�a�pohodové�atmosféry.
www.filmovyuzel.cz

VALAŠSKÁ�ZABIJAČKA����

14.�3.,�9.00–14.00,�Obchodní�dům�Zlín�–�zadní�parkoviště

Gastronomická�akce�pro�milovníky�zabijačkových�specialit.
www.bistrovalachy.cz

KARNEVAL�V�DIVADLE�S�PATEM�A�MATEM

15.�3.,�14.30–17.00,�Městské�divadlo�Zlín

Letošní�karneval�ovládnou�dva�nešikové�z�populárních�večerníčků.�
Připravena�budou�různá�kutilská�stanoviště,�chybět�nebude�ani�oblíbená�
diskotéka�a�soutěže.
www.divadlozlin.cz

RUDY�LINKA�ONE�MAN�SHOW

15.�3.,�18.00,�Alternativa

Čeká�vás�nejen�jazzový�koncert,�ale�také�projekce�fotografií�ze�
soukromého�archivu�a�příběhy�s�lidmi,�kteří�Rudyho�Linku�inspirovali.
www.zlin.eu

HONZA�SILNÝ�–�NEPÁL:�SÁM�AŽ�POD�STŘECHU�SVĚTA

16.�3.,�19.00,�2.�podlaží�budovy�15�–�kavárna,�14|15�BAŤŮV�INSTITUT

www.necekejnazitrek.cz/prednasky

PAVLA�BIČÍKOVÁ�–�S�BATOHEM�NAPŘÍČ�MAROKEM

17.�3.,�17.00,�Alternativa

Prostřednictvím�fotografií,�videí�a�vyprávění�se�vydáte�do�země�plné�
barev,�vůní�a�stylů.
www.zlin.eu

FRANCOUZSKÉ�ODPOLEDNE

18.�3.,�13.00–17.00,�Family/Senior�Point

Těšit�se�můžete�na�francouzské�písničky�a�pohádky�pro�děti,�povídání�
o�zemi,�kultuře�a�zvycích,�nebo�ochutnávku�francouzských�dobrot.�
www.zlin.familypoint.cz

SKRZ�PRSTY�

18.�3.,�od�14.00,�2.�podlaží�budovy�15�–�platforma,�14|15�BAŤŮV�
INSTITUT

Sedmý�ročník�studentského�festivalu�na�téma�Diskriminace.
www.skrzprsty.cz

LISZTOVSKÉ�INSPIRACE

19.�3.,�19.00,�Kongresové�centrum�–�Velký�sál

Každé�z�děl�zařazených�do�programu�se�jistým�způsobem�váže�k�osobě�
Franze�Liszta,�jehož�tvůrčí�odkaz�ovlivnil�zásadní�měrou�celé�generace�
hudebních�skladatelů.
www.filharmonie-zlin.cz

XXXI.�VELETRH��STAVEBNICTVÍ�–�THERM�–�DOMOV�–�ZAHRADA�2020

19.�–�21.�3.,�sportovní�hala�DATART

Na�již�tradičním�veletrhu�se�ve�více�jak�100�expozicích�představí�novinky�
ze�světa�nejen�z�oboru�stavebnictví,�ale�i�z�domova,�vytápění�a�zahrady.
www.stavebnictvi-therm.cz

VÝLET�ZA�POZNÁNÍM�–�MUZEUM�FILMOVÝCH�LEGEND�

20.�3.,�9.00,�Senior�Point

Výlet�do�Muzea�filmových�legend�v�Kroměříži.�Nutné�přihlášení�předem!
www.zlin.familypoint.cz

TEDxZLÍN�2020

21.�3.,�12.00,�Kongresové�centrum�–�Velký�sál

Konference�podporující�„myšlenky,�které�stojí�za�to�šířit“.�Letos�na�téma�
Rovnováha.
www.tedxzlin.cz



Magistrát�města�Zlína�–�oddělení�cestovního�ruchu�a�informací
Změna�programu�vyhrazena.

VÝSTAVY

PAVEL�HUMHAL�–�ROZUMÍM

do�14.�3.,�galerie�Kabinet�T.�(12.�budova)

Výstava�se�zaměřuje�především�na�sochařské�objekty.
www.kabinett.cz

VESNICE�ROKU

do�15.�3.,�3.�podlaží�budovy�21�–�Baťův�mrakodrap

Putovní�výstava�představující�25�dosavadních�vítězů�soutěže�Vesnice�
roku�se�koná�u�příležitosti�pětadvacátého�výročí�této�soutěže.
www.kr-zlinsky.cz

JAN�MEISNER�80

do�19.�3.,�Vzdělávací�komplex�UTB�–�Galerie�U18

Výstava�prací�jubilujícího�autora�Jana�Meisnera,�grafika,�ilustrátora�
a�prvního�děkana�Fakulty�multimediálních�komunikací�UTB�ve�Zlíně.
www.ic-zlin.cz

KÁJA�SAUDEK�

do�31.�3.�2020,�Filmový�uzel�Zlín

Unikátní�soubor�prací�krále�českého�komiksu�je�ve�Zlíně�k�vidění�poprvé.
www.filmovyuzel.cz

MICHAL�GABRIEL�–�V�BARVĚ�A�STRUKTUŘE

do�17.�4.,�zlínský�zámek

Výstava�unikátních�soch,�které�jsou�umístěny�nejen�uvnitř�zámku.�
www.gvch.cz

BAŤOVSKÝ�PEDIKÉR

do�10.�5.,�1.�podlaží�budovy�14,�14|15�BAŤŮV�INSTITUT

Panelová�výstava�obrazových�a�písemných�materiálů�mapujících�životní�
příběh�jednoho�ze�zaměstnanců�firmy�Baťa,�profesí�pedikéra.
www.klubabs.cz

20�LET�ATELIÉRU�PRŮMYSLOVÝ�DESIGN�FMK�UTB�VE�ZLÍNĚ

do�24.�5.,�1.�podlaží�budovy�14,�14|15�BAŤŮV�INSTITUT

Výstava�k�dvacetiletému�působení�ateliéru�ve�Zlíně.�
www.galeriezlin.cz

PŘÍBĚH�ŽELEZA�ANEB�ŽELEZO�V�PŘÍRODĚ,�DĚJINÁCH�
A�EXPERIMENTU

do�21.�6.,�1.�podlaží�budovy�14,�14|15�BAŤŮV�INSTITUT

Výstava�o�historii�výroby�a�zpracování�železa�od�pravěku�po�současnost.
www.muzeum-zlin.cz

GIGANTI��

7.�3.�–�28.�6.,�zlínský�zámek

Unikátní�evropská�putovní�výstava�realistických�modelů�vyhynulých�zvířat�
doby�ledové.
www.artriumzlin.cz

VÝSTAVA�ZUŠ�MORAVA

9.�3.�–�29.�3.,�Alternativa

Výstava�výtvarného�oboru�žáků�ZUŠ�Morava.�Vystavujícím�hostem�je�
sochař�a�designér�Karel�Huněk.�Vernisáž�výstavy�9.�3.�v�17�hodin.
www.zlin.eu

BOŽENA�NĚMCOVÁ�–�BABIČKA�ZLÍN�2020

11.�3.�–�23.�4.,�zlínský�zámek

Největší�a�nejpestřejší�výstava�v�ČR�k�dvoustému�výročí�narození�české�
spisovatelky�Boženy�Němcové.
www.artriumzlin.cz

BANJO�BAND�IVANA�MLÁDKA

22.�3.,�19.00,�Zelenáčova�šopa

www.sopa.cz

KAVÁRNIČKA

24.�3.,�16.00,�vinárna�v�Happy�Coffee�–�Soudní�ulice,�Zlín

Hostem�bude�JUDr.�Josef�Holcman,�který�představí�svoji�knihu�
a�divadelní�představení�„Osobní�poplach“.�Pořádá�Klub�přátel�výtvarného�
umění�a�knihy.
www.muzeum-zlin.cz

ZLÍNSKÝ�ŠKRPÁLEK�2020

25.�3.,�14.30,�Kongresové�centrum�–�Velký�sál

15.�ročník�přehlídky�mateřských�škol.
www.facebook.com/zlinskyskrpalek

ZNÁTE�PAMÁTNÍK�TOMÁŠE�BATI�NEBO�DŮM�UMĚNÍ?

25.�3.,�16.00,�infopoint�Památníku�Tomáše�Bati

Odborná�přednáška�Mgr.�Ladislavy�Horňákové�představí�historii�proměn�
nejvýraznější�zlínské�stavby�architekta�F.�L.�Gahury.�Rezervace�nutná.
www.pamatnikbata.eu

ČERNOBYL�–�SPÍCÍ�PEKLO

25.�3.,�18.00,�Vzdělávací�komlex�UTB�–�aula�U18

Přednáška�fotografa�Tomáše�Kubeše�s�promítáním.�
www-ic-zlin.cz

LIBANON

25.�3.,�19.00–21.00,�Hvězdárna�Zlín

Cestopisná�přednáška�Michala�Štěpánka�o�blízkovýchodní�zemi�se�
starobylými�památkami,�uznávanou�kuchyní�a�největším�počtem�
uprchlíků.
www.zas.cz

VELIKONOČNÍ�TVOŘENÍ�S�DRAHOMÍROU�BABICOVOU

27.�3.,�10.00–15.00,�Family/Senior�Point

Tradiční�nenáročné�tvoření�pro�malé�i�velké.�Vyfouklá�vajíčka�s�sebou,�
ostatní�materiál�bude�zajištěn.
www.zlin.familypoint.cz

EXPEDIČNÍ�KAMERA�2020

27.�3.,�18.00,�2.�podlaží�budovy�15�–�kavárna,�14|15�BAŤŮV�INSTITUT

Největší�mezinárodní�filmový�festival�s�cestovatelskou�a�outdoorovou�
tématikou�v�ČR.
www.14-15.cz

VEČER�U�CIMBÁLU

27.�3.,�20.00,�Velkokavárna�Gulliver

O�první�jarní�veselici�se�postará�CM�Paléska.�Rezervace�nutná.
www.gulliverzlin.cz

TANCER�CUP�ZLÍN

28.�3.,�8.30–20.00,�Sportovní�hala�DATART

12.�ročník�pohárové�taneční�soutěže.
www.ddmastra.cz

VLÁČKOVÁ�SOBOTA

28.�3.,�9.00–15.00,�DDM�Astra�–�Tyršovo�nábřeží,�Zlín�

Oblíbená�akce�pro�celé�rodiny�s�prohlídkou�vlakových�modelů�a�kolejiště.
www.ddmastra.cz

FASHION�EVENT�DOTEK�2020

28.�3.,�13.00–20.00,�Fakulta�humanitních�studií�UTB�ve�Zlíně

Studentský�festival�s�přednáškami,�výstavou�prací�studentů�ateliéru�
Design�oděvů�a�módní�přehlídkou.�Vyvrcholením�bude�aukce�módní�
kolekce,�designových�výrobků�a�fotografií.�Výtěžek�poputuje�organizaci�
Mamma�HELP.
www.fashioneventdotek.cz

O�KOUZELNÉ�MOŠNĚ

29.�3.,�15.30,�Kongresové�centrum�–�Velký�sál

Interaktivní�pořad�obohacený�o�projekci�realizuje�Filharmonie�Bohuslava�
Martinů.
www.filharmonie-zlin.cz

POUŤ�V�LOUKÁCH

29.�3.,�Zlín-Louky

Tradiční�pouť�plná�atrakcí,�zábavy�a�dobrot.
www.ic-zlin.cz

MŮJ�BÁJEČNÝ�ROZVOD

29.�3.,�19.00,�Městské�divadlo�Zlín

Laskavá�a�vtipná�komedie,�kde�všech�18�postav�vytváří�Eliška�Balzerová.
www.september.cz

ZAHRADY�STAROVĚKÉHO�SVĚTA

31.�3.,�17.00,�5.�podlaží�budovy�14,�14|15�BAŤŮV�INSTITUT

Přednáška�Ing.�Michaely�Leté�s�promítáním.
www.muzeum-zlin.cz


	Stránka 1
	Stránka 2

